
Муниципальное   
бюджетное 
общеобразовательное  
учреждение  
«Сельцовская средняя  
общеобразовательная  
школа им. Е.М. Мелашенко» 
Тосненского района 
Ленинградской области 
ПРИКАЗ 
№110/1 – о  от 31.8.2023 г. 
 
О создании бракеражной комиссии. 
 
 

 

 

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, использования 
качественного ассортимента продуктов питания в школе и соблюдения санитарно-
гигиенических требований на пищеблоке МБОУ «Сельцовская СОШ» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 
Михалева С.Ю. – ответственная за организацию бесплатного питания 
Николаева Ж.В. – заведующая пищеблоком 
Полуян В.И. – медицинская сестра 

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии 
3. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии 

ОУ, утвержденным директором. 
 
 
 
 
 
 
Директор школы                                                                       Г.А. Рубцова 


		2023-11-17T16:58:18+0300
	Рубцова Галина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




